
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
ZPRÁVY č. 6 SEZÓNA 2024-2025 

 

1. Termíny  
Přestupy         15.5.2024 14.2.2025 
Regionální přebory dospělých Vamberk       21.12.2024 

 
2. Přihlašovací formulář na RP dospělých 21.12.2024 Vamberk PŘIPOMÍNKA 

Regionální přebory se uskuteční v sobotu 21. 12. 2024. Přihlášky hráčů zadávejte 
prostřednictvím Registru ČAST, a to do čtvrtka 19. 12. 2024 20:00. Přihlášky v místě konání 
budou zpoplatněny částkou 100,- Kč za hráče.  
Přihlášení probíhá výhradně prostřednictvím Registru ČAST, a to následovně: 
https://registr.ping-pong.cz v menu KLUB/TURNAJE. V případě jakýchkoliv problémů s přihlášením 
mne neváhejte kontaktovat. 

 
Přehled doposud přihlášených naleznete zde. Rozpis Regionálních přeborů jednotlivců byl 
přílohou Zpráv RSST RK č.3. 
 
Oddíl Baník Vamberk připravil pro účastníky guláš a studenou kuchyni (utopenec, klobása, párky), 
včetně piva Bernard (10°, 11°, 12°) i standartního nealka občerstvení. Adresa místa konání je 
Jůnova 63 hlavní vchod do haly. Turnaj se odehraje na 8 stolech.  
 
Počet stolů:   8 
Míčky:   JOOLA Prime 40+ *** 
Presence účastníků:  7:45 až 8:30 
Los:    8:30 až 8:45. 
Zahájení:    8:50 

 

2.1. Aktuální přehled přihlášených 
 
 

https://registr.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnajev2/info.php?turnaj=1122


 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

 
3. Zpráva STK 

3.1. Odklady utkání 
STK upozorňuje, že nejzazší termín pro odklad utkání je nejpozději v pátek 20.12.2024. 
Termínově delší odklady nebude STK schvalovat.   Tabulky po první polovině soutěží budou 
součástí Zpráv RSST RK č.7, které vyjdou 22-23.12.2024. 
 

4. Přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou v termínu 2.12.-12.12. 2024 
V tomto období nebyly schváleny žádné přestupy  v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou. 
 
P Přestup 
N Přestup s návratem 
V Návrat (po přestupu s návratem) 
S Střídavý start 
H Hostování mládeže 
Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 
B Ukončení zahraničního působení 
U Přesun při slučování oddílů 
C Ukončení startu cizího státního příslušníka 
X Hostování vozíčkářů 

 
Na Dlouhé Louce, 12. 12. 2024       Za VV Tomáš Malík 
           předseda VV RSST RK 


